АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 ноября 2024 года № 680

с. Яренск

О внесении изменения в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 25.07.2022 № 418
«Об утверждении Порядка оказания материальной помощи»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 25.07.2022 № 418 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи» (далее – постановление)
следующее изменение:
[bookmark: _Hlk181717956]1.1. приложение № 2 «Состав комиссии по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

3

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 7 ноября 2024 года № 680

«Приложение № 2

Утверждено
  постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 25  июля 2022 года № 418
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 7 ноября 2024 года № 680)

СОСТАВ
комиссии по предоставлению мер
социальной поддержки отдельным категориям граждан

Председатель комиссии – Усов Дмитрий Валентинович,
заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»
по социальным вопросам и муниципальному управлению;
секретарь комиссии – Уварова Лариса Георгиевна, главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:
Симановская Марина Сергеевна – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Кривоносов Александр Михайлович – заместитель председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Таратина Галина Валентиновна – заведующий отделом по опеке
и попечительству Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Белоголова Елена Сергеевна – начальник ОСЗН по Ленскому району ГКУ АО «Архангельский областной центр социальной защиты населения»;
Коржаков Сергей Валентинович – председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район».».